

Centre Montagnard de Lachat
Tarifs des redevances saison 2025/2026



PASS SEANCE DECOUVERTE uniquement pour le site de LACHAT :

SEANCES ski de fond :

Adulte (à partir de 16 ans) : 9 €
Tarif réduit* (de 10 à 15 ans) 6 €

ou pour une personne en situation de handicap), ainsi que pour son accompagnant si ce dernier est nécessaire pour l'aider dans sa pratique. Si une troisième personne est nécessaire à la pratique de la personne en situation de handicap : Pass offert à celle-ci

Tarif mini (de 5 à 9 ans) : 4 €
Moins de 5 ans : Gratuit

SCOLAIRES ski de fond :

Carte journée scolaire secondaire :	4.50 €
Carte journée scolaire primaire :	4 €
Carte journée scolaire primaire Ecole Haut Valromey :	Gratuit

SEANCES raquettes :

Adulte (à partir de 16 ans) :	3.50 €
Jeune (de 5 à 15 ans) :	2 €
Moins de 5 ans :	Gratuit

PASS SAISON 2025/2026 :

- **NATIONAL ADULTE** (à partir de 16 ans)
 - PROMO : 210€ (01/10 au 15/11)
 - Plein tarif : 250€ (à partir du 16/11)
 - **NATIONAL JEUNE** (de 5 à 15 ans)
 - PROMO : 77€ (01/10 au 15/11)
 - Plein tarif : 92€ (à partir du 16/11)
 - **MONTAGNES DU JURA ADULTE** (à partir de 16 ans, demi-tarif pour les personnes en situation de handicap*)
 - Vente Flash : 110€ (08/10 au 15/10)
 - PROMO : 130€ (16/10 au 16/11)
 - Plein tarif : 170€ (à partir du 17/11)
 - **MONTAGNES DU JURA JEUNE** (de 5 à 15 ans, demi-tarif pour les personnes en situation de handicap*)
 - Vente Flash : 45€ (08/10 au 15/10)
 - PROMO : 50€ (16/10 au 16/11)
 - Plein tarif : 70€ (à partir du 17/11)
 - **MONTAGNES DU JURA PROMO FAMILLE**

Gratuité à partir de la 4^{ème} personne pour une famille comprenant au moins 1 parent (les jeunes de plus de 16 ans sont pris en compte dans la promo famille mais ne peuvent pas bénéficier d'un pass offert). Pass offert exclusivement aux jeunes de moins de 16 ans (limité à 3 gratuités)

PASS HEBDOMADAIRE MONTAGNES DU JURA :

- ADULTE (à partir de 16 ans) 50 €
- JEUNE (6 à 15 ans ou adulte en situation de handicap) 33 €
- JEUNE (6 à 15 ans en situation de handicap) Gratuit
- FAMILLE : Gratuité à partir de la 4^{ème} personne pour une famille comprenant au moins 1 parent (les jeunes de plus de 16 ans sont pris en compte dans la promo famille mais ne peuvent pas bénéficier d'un pass offert). Pass offert exclusivement aux jeunes de moins de 16 ans (limité à 3 gratuités) : variable en fonction de la composition de la famille

Valable sur l'ensemble des sites nordiques des Montagnes du Jura et Suisse Romande.

PASS BALADE MONTAGNES DU JURA (itinéraires piétons/raquettes) :

- SAISON ADULTE (à partir de 16 ans) 50 €
- SAISON JEUNE (6 à 15 ans) 24 €
- HEBDO ADULTE (à partir de 16 ans) 24 €
- HEBDO JEUNE (6 à 15 ans) 12 €

*Demi tarif et tarifs spéciaux applicables pour les personnes en situation de handicap / sur présentation d'un justificatif / sur demande auprès de l'Espace Nordique Jurassien